СОГЛАШЕНИЕ

о предоставлении субсидии на иные цели

г. Дятьково       «29» мая 2019 г.

Отдел образования администрации Дятьковского района, именуемый в дальнейшем

«Учредитель», в лице начальника отдела образования  администрации Дятьковского

района, Макласовой Ларисы Викторовны, действующей на основании Положения, и

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.С. Куркова п. Бытошь

Дятьковского района Брянской области (далее - Учреждение) в лице директора

Горелкиной Елены Сергеевны, действующего на основании Устава, с другой стороны,

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем

 1. Предмет Соглашения

Предметом настоящего Соглашения является предоставление учреждению

учредителем субсидии «Повышение безопасности дорожного движения» на

осуществление мероприятий, предусмотренных заданием на  осуществление мероприятий

на счет средств субсидии на иные цели (далее - задание).

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Учредитель обязуется:

2.1.1. Определять размер субсидии на иные цели (далее - субсидия) на основании

финансово-экономических обоснований расходов, планируемых за счет субсидии,

составляемых учредителем.

2.1.2. Предоставлять субсидию в суммах и в соответствии с графиком

перечисления субсидии, являющимся неотъемлемым приложением к настоящему

Соглашению.

2.1.3. Не уменьшать утвержденный размер субсидии без соответствующего

изменения задания, являющегося неотъемлемым приложением к настоящему

Соглашению.

2.1.4. Рассматривать предложения учреждения по вопросам, связанным с

исполнением настоящего Соглашения, и сообщать о результатах их рассмотрения в срок

не более 1 месяца со дня поступления указанных предложений.

2.2. Учредитель вправе изменять размер предоставляемой в соответствии с

настоящим Соглашением субсидии в случае изменения в задании показателей,

характеризующих объем осуществляемых мероприятий.

2.3. Учреждение обязуется:

2.3.1. Осуществлять использование субсидии в целях осуществления мероприятий

в соответствии с заданием.

2.3.2. Своевременно информировать учредителя об изменении условий

осуществления мероприятий, которые могут повлиять на изменение размера субсидии.

 2.3.3. До 31 декабря 2019 года представлять отчет о выполнении  задания  и  иные

документы,  необходимые для обеспечения контроля за расходованием средств субсидии.

2.3.4. Публиковать на официальном сайте учреждения в сети Интернет (при

наличии) задание в течение 10 дней со дня заключения Соглашения, отчеты о выполнении

задания - в течение 10 дней со дня подготовки отчета.

2.3.5. Обеспечить своевременное отражение поступлений субсидий на иные цели и

расходов, осуществляемых за счет субсидий, в плане финансово-хозяйственной

деятельности.

2.3.6. Обеспечить размещение информации о плане финансово-хозяйственной

деятельности и информации об операциях с целевыми средствами из бюджета на

C O l"Jl Allj I i,t l l4|t,
o llpel(oc]anreHHr,t cy5ovrt\Hw rra Hrrbre rleJrH

r. ltruxono <ll> lrrnaps 2019 r.

IIllc,llocf i.tBJIet{lte yLlpeTq{9It Li t0
/1Opo)r(i{ofo lIBtr)KeHtir)) He1

Ha oovlt(ec'fBJrel.rr.{e ueporrptrlr.nfi

orlerr oOpa:oeau14t itllN'{HII14crpauttt4 f{ri'rnroncrolo paiioua. HN4enyeMr,rr.r n,r-laJrr,rreirrueu<YupelureJrb), B Irr{lre rri]rra,rbrrHr(a o'r,ficJra o61'ltrroneruur al{A4HFrr,rc.fpartnu l(n.l,Kon0Koropaltoua, Maxlacorori Jlapncr,r []uxr.oponur,r, lteric,rnyrcrrlci.i Ha oclroBa,r",, f loloxeHaa, ]rMyHI4uaIranbIIoe aBroI-loMI-loe o6utco6pa:oBa'reJlLIIoe )',ipex(rer rhe "/]fl,lr.ltorioKarr fopo/{cr(ai,flaMna3r'{s" lrnroucrcoro pailorra 6plrrcrcoii o6;rErcl'r.r (aauee - v.rpexleure) u jrurrc ,i(r.rpsxropaMexeAona Bnicropa l]u^ortaeu,'la, iteitc'.'yronrero r-ra ()*roBaHnn yc.i:ana^ g r{pyr"or-i croporrbi,BMecre LIMel{)/eNlble <CropoHLl)), lat(rtottHJI14 uac'folri(ee cor.lrt}Lue}rhc o Iir.r)r(ecjrell)/rorrc)N4

I . I I;lcltnrc.r' Cor,rrarucnrrr
llpe/]rvrer.on,{ r{ac].o'lIUefo c0r.;ralrcL|l,ilr riljJt,re.fcrr

yqpeAr4T'ereM cy6cug,,. <nourruror*re 6e:ronacHclcr.lr
ocyu{ecrBner{ue Mep.nplr ltr.r ri. il pe/{yc i\4 ,'r-pei r r"l br x 3aAar r }4 eNl
Ha clrer cpoACrn cy6cugvtvt Fia r.{Hbre r{crryi (larrce - :aAasue).

2.l. v.rperhrerrr, ,,0, ,u3;.lllirtrit
I'r o6statt'oc'rr c)'roporr

2.1.I. Onpele.ql"ru lrornn.p cylcuguw rrit trnbrc rtelu (Aa;ecr _ cy6cH4 usr) uaocrrogaHr4r{cfauaucono-oKolioMHL{ecl{HX o6octtotrarulrt pacxoAors" rlJrarrr.JpyeMbr,\ :}it cLIe.f a),6cw)ru,,cocTaBnr eMbrx ylrpgllnTeJteN4,

2,1.2. flpe,rlocraul.rr, cy6cn,qnro
flrtepeql4c"rrenLirt cylcnguu, rrBlrlolqr.tN,lcrl
CouaneuHro.

Bc\/MMaxHBcoot.ne.r.cr.Butjcr.ltafnxoir,r
IreoTl,0MJreMblM ltpt.rJro)Kellt.teM r( IIac,l.o{tL{eMy

ocyrrlcc'rBJlen t{r \{epo npwx.rvii

2.1.3. I-le yN4ern,trriir.6 y,rueprrc,rerrrrr,rui llalN.rep c),6cu,ip.1i 6e:t c6o.lte.r,c.rpyrouier.o

[tffi:jffiI{).3al{allut"
t]Biltlorr(el'oc'l trco'r'l,cA{Jrctvn,ilv rrllr4JroiKclrHeN4 K Hitc.for}ueMy

' 2.1.4. Pacclra'rpnnn'* rrllc.{Jro)KerrHrr y,rpe)KreHr..r, ilo BOlrpocaM, cllu3ilrrrrb.\,r cacrlorHel{ueM Hacrotulet'o Clor,rallleltt'{tl, l'r coo6nta'rb o pc3ynbral.ax rJX pa0cMo.rpe}{Hrr B cpoKge 6o:ree 1 n'recl(a co Alrr frocrynjreluur ),r(a3arrHbrx rrpeAnox(]}rr.rfi.
2'2' vvpe4sl'g'11b llttpaBe t't3\'t0t,t'r, pa3N{ep riperocl'u}BJrlevori u

'oo.fBerc.r"Br.rLr
cIlacrotrLIIt{M' co,,ilt'ttQHlleu cyoci't,'Ittl't ll ciryrlae I.r3rvrgtgrir{t r} 3a/ratr.r ri ll()Ka.}a'e,rcti,xapaKTepu3yroritfi x o6 l,en,r oc v n tec.rn,t l eNt br x l,rcpo I r pn lr.n fi .

2.3, V'rpori(er rr{c o6rry,e.rcl.:
2.3, 1, Ocyuecrn;trtT.L r,rcilor.ll,3o Bat r 14e c),6curu lt B l r.cJlrrx

B COOTBETCTBI4H C 3ATAIJHOM.

2'3 '2'' cnoenpen'retttlo lrttcl,opt'rnpoBaT'r) yr{pe/"{H'enr o6 rJ:i^4ercr{r.{' yclronuriocyulecrBrrelrprt Meponpalll'rii. KO',fopr,le r\,rolyl fronJr14rrr.r, ra r.r:r\4euelrjc pa3N,repa c),6clrJttnt.2'3'3' /[o 3l ltexa6pl 2019 r'o;ta IIpe/tc'faBilt-t, or"r]e' o Br,rrroJrrre ,^, ,ttL^atr*r:r,
L1 HribrelloKyMeiITbI' i{eooxollHlvll']le ,'utt ooecnerJctlHt I(orr'poJrr 3a pacxor{oBarrHe\4 cpc,,[cr.r] cy6cnr,rr.2'3'4' lly6llrrona'rn IIa.rltnt{nalt,ttov caii'e yrrpciKrer}.Jrr * ce,r.r{ 14n.repue.r-(npr.rualuvutt) 3allaillle B'rerlelll'fe l0,lrrer'r oo Jtrt 3ar(Jrrorrerrur couarucrir.lt. or.r,re'.rrr o

'Lrroil
Hetruv3a&auun - B'lelreFrne I0 lHel,i co l.ltrn noltr.oroBr(r4 o.l.qe.rat.

2'3"5' o6ectte'rtarl) cRoeRpeMe Httog o"r'paxerJrrc noc'fyrrJrer'll.i c1,6cl.r21aii rra Hrrbre rrcJr,l krpacxoAoll' ocyluccrBn'lci\{l)lx lJil ctlef cy6cul'rl'i" B lt,latte dlrrtancono-x.:nrrcrnet'roii,{OflTOJIbFIOCTH,

?,3.6. O6ecrrc,llrr.l l)il3Merrtcll{0 urrtpopHlauun o rrritlrc (turrancono^xo::rilc.rneglroi.i
/IetlrenbFloc'', u t'iltrfoll*'tttttuu o6 oltepat(Httx c teirerLrN4r,r cpe.rtc,*artr.r H:i 6ro/tirera Hiro0a{lia,rt,uon,t caiitc /tJrl pil3Meu(0rr}r,r uurltopvarlnt4 o focy/Iapc,r.Belrrbrx (1t5,rry11nrra.ll;Htrx)

yqpexrellHsx (www.bus'go\/.I'tt) B cporcl, ycrelnourelrLrbre llpuralclv Mr.rr.pulra l)occng o,r 2lHIoJIt 201 I rora N 86rr "06 y'l'Beplt(AeHI'tH IIOpr/tr(' rrpc,,:loc'r','JrcHr.rrr l*rrpoprrlarinlrrocyAapcrlleHHI)l\{ (ntyrlHulttla'nt ttl,tll) vrtpe}r(/lctir.rcM, ee pa3r\,rerr(errLrl tra Orllr.rrlLrarbFrorvr cailr.e uceru I4nrepHer H Bc,r{erIHl v}(a3arlrror.o cati.r.a',.

3. Olncr.c.r'Beluroct,h C.l.opouB cryrtae rreucrroJrHetJr,r{ r.rJnr r{eHar.jre)r(aluefo ucfroJIrregHrt
orIpeAeJIeHHbIX FIacrotlllHl\4 CotJtalttenttctrt. Clropor{br r,recy'l orr}e.rc,filerr}roc'r.b rJ
3 aKoH o/{aTeJrhc'rBo M Pocc l.r i.i c rco ii (D e,qer pa r I 14 H .

4. ()pon reilc,l.nun Cor.;rl rnerruu
Hacr:oluree Corirarrtte lrne Bc-l yrraer. * *.irv c: \,ror\,r0r'f a

CropouaHa' n rciicrnyer ti ,rerlcrr14c 20 | 9 (lnrra'corro,.,, ,.or,u.

o0I ueo0pa30Ba fe.rlr,rIoe y rrpe)t(Aer
I Ile

"f{l'rsrconcKarr fopojlcr(iu t.HMrIA314n "

f{l'rr,rconcror.o paii<tna lipl ncroii o6.rraor u

242600. lip.a ucral o6l r ac'r'r,. r..f [lr r,icoro.
yl. JIerrr.rlra, A, 178
uFIr-I 32020005s2
I(nn 324501 001

nlc 03213012730 n VcDK no lipnucrcoii oOrracr.ra

stlc 302'1611176640 n VcDI(
cl6.ryacr u

ijpu truroii

ffiq Pa
$'.rrN\lll'l Is :"ry

cl6lrra'rer r,ctu,
c00'f Be'rc fBtlrr c

5. ll tt nl lo,l [I.t.e,[ I> II trl€ ltol I o]Ket I It fl
5'1' I'Isi\aerieIlLIe IIac'ortt-[[efo ccli'ttatueunrr ocyrrlcc".'l]Jlre'cr lro l.l3itrN4l.roi\ry cor.Jra.14rocropott B III'1cbl\4etllloit (lOpirre B IlHl{e,)-lorro.rrrerrHi:l x rraclorrJle\,{y Cor-,rraruerrnro. Ko'opbre

tIBJlflIOl'C'] efo Ileo'r])evltelloti rtac-t bt().
5'2' Pac'r'oprtcHHr- Helc'lotttlot'o cot'.;latttcrrHa ronycKae'cr

'o Lr()r'.ryartelrHro ('.rop.r.r nlrtrrjo peuerl14lo Cyila IIo oCllOBilllllti\l. IlpellycMo'fllcl{nblV 3ilr(oHglia,reJlbcT}tor\{ pOCc1.11ig11O,i
Oeaepaqura.

5'3' cnopr'I Mc)I(/Iv c'l'optlttavu pctutiro'r'ur rry'roM [cpcfor]opoB l,rJ*r n cylle6rro'r nopr/(i(e
B coorllercrBHH c:lar(oFro,{a't.cJrbc,r.ll()M l)ocflliicriofi Oetteparlr.rn.

5'4' Flacrolttiee cotttatIettH0 co.'r'tr]Jre'o R l-lByx .,r(3cMfr.rlrpAX. HMeroiir.rx oju4rrerKo'yro
IOpAAr4qecKyro crlrI)/

" (r. Pernlrtlrt,r,t ct.oporr

V,lpcltu'l e.'rr, V,lpcilillennc
OrAen oOpruotaullff iu{Nt14Irr.rot,Dar.rlt tI M y r r rz r,r n r r a.r' o'r ocilffiir w,il

Tbr(oBcr(of0 paliotra

Iro,i{Iiltoellr}.rrr o6ennr.l

242604. lJprrrorcar (r6rao.rl. r-,/{n.l,rroto, I 3
tr,r l.r rrltopail o H, /(. 2a
IArItl 3202007251
KI tII i24501 00t

o
a-"J
\'u r.

-xn
aJ ], Marc;raoona B.l'[, It4cxelon

flpzroxeHne I
x Tunoeol4y corJrarueHr4ro

o rrpeAocraB re:r'lz:r. cy 6 cuguu
. HA VHbIE UCJIII

3ANAH14E
Ha ocyuecrBJreHze Mepolpnrrrr{ft sa c.ier cy6cnguu Ha r,rHbre uenrl

MynrqrnanbHoe aBToHonnHoe o6qeo6pasoearenbHoe yqpexAeHIe ",0,RlbxoecKaff ropo4cKar rhMHa3hR"

flnruxoecxoro pa fi oHa Spnncxofi o6 nacru

ua20l9 foA rr Ha rrJraHoBbrfi nepuo4 2020 u202I rop.os

KEK 950 0702 5010181660 622 10009

1. HauueuoBaHr{e cy6cuguu: lloerrirreur4e 6egonacuocrr.r Aopoxuoro ,(BlrxeHrz.s
2. Xap axr eprr crrrKa M eponpl{{Tufi , o cyqecrB JIreM bIX 3 a crler cy 6 cuguu:

Co4epNauue Meporpurrt4t lhanrapyerraufi peey:mrar
o cyuecTBneHrrr Meponpvrfl"rvs.

O6rerra cpeAcrB Ha BbrrroJrHelrue

3a4anvrfl' py6refi
ouepe4nofi
(rexyqzfi)
$raHaHco-
Bblfi foA

nepBbrr.r

TOI
IIJIAHOBOTO

neprroAa

BTopor4 roA
IIJIAHOBOTO

leprroAa

ouepe4nofi
(rexyqufi)
(fuuanco-
srrfi roA

uepnrrfi
ror

TIJIAIIOBOIO

IIepr4oAa

BTopor4 r'ol{
IIJIAHOBOIO

rrepu o.{a

Crpaxonauue rpax<4aHcxofi
OTBETCTBEIIHOCTI,I

OcsoeHze
BbrAeneH-

HbIX

COEICTB

4136,77

llpone4euue rex.ocMorpa
TpaHcnopTHofo cpeAcTBa

OcsoeHr.re
BLrAeneH-

HbIX

CDCICTB

273,54

3 . OcHosaH vs. 4.nfl.,{o cpouHol'o [peKpalq eHrrs, sa4annfl;

OcuosaHze Anr AocporlHoro [peKpalr]eHl4t A6sarl, rryHKT, rracrb, crarb.{ I,I peKBIr3IrtbI

HOpMaTI4BHO|O npaBOBOrO aKTa

JlurnuAarlur f{pex(Aeur.r.rr cr.22 3axoua P(D or 29.12.2012 Np2l3-@3 (06
o6pagosauur e Pocczficxofi @eAepaquu>

Peoprannsaqun o6pa:oBarenbl{of o

VqOE}KIEHU,'I

w.22 3axona P(D or 29,12.2012 Ng273-Q3 (06
o6pasonaHu[ s Poccuficrofi OeAepauur.r>

Hapyueuue 3aKoHoAareJrbcrBa Poccnfi crofi
(DeAepauprra s o6racru o6pa:onanux

cr.93 3arona P(D or 29.12.2012 Nb273-O3 (06
o6pa:oeaHr,ru n Poccnftcrofi (DeAepaquu>

Heco6nroAeHrre JII4ueH3I{oHHbIx yclonufr lt
rpe6osaHr,rfi

cr.91,93 3aroua P(D or 29.12.2012 Ns273-O3 (06
o6oasonaunu e Poccuficxofi @erepauun>

4. flopl4orc Kolllpont 3a vcrloJluelovrev, salJalntrfl:.

brKorrrpoJrn lflepaonuqHocrb lCocraeuo6rertflpeAoc'raBlsenaoiitzlltfopuatlult

flo vrorau
BbItIOJIHEHI,I'

/

Or.rer o6 zcnonn eHvrn 3ananufl,

5. Tpe6onaHr,r.f, K orqerHocrrE o6 ncnolHeHur{ ga4a:eus..

5.1. @opua orqera o6 ucnornenvtusapaanus.:

Cne.{euns o 6 ncn orn envrkr 3ailau'v:fi.

Cne4enux o6 zcnoff soBanilvt cy6cuauu

He[cno:msoBaHHbre
ocrarKr{ cy6cwguu

(na nauaro
oTqeTHofo
neprao4a)

llpegycuorpeHo
K

IIepeqr4cJIeHuro
B OTIIETHOM

nepr{oAe B

COOTBeTCTBLIU C

rpa$u5on
nepequcneHr,rr

cy6cuguu,
ov6nefi

llepevucreno
ABAHCOM,

py6nefi

(Darru.{ecroe

Ircnonb30BaHr4e

cy6cuguw za
orqerurrfi

repuoA, py6refi

Ocrarox AeHex(HbIX
cpeAcTB K

IIepeql4cneHr4ro,
py6rcir

I 2 a
J 4 5:(4-3)<*>

<*> He 6onee p€BHarlbr MexAy npe.qycMorpenuofi K nepeqvcJreHuro B orqerHoM nepr4oAe

cy 6 cuguefi u cy 6 cuguefi , nepeuucreunofi aBaHcoM.

5.2. Cporu npeAcraBneur{r orqeroB o BbrrroJrHeHllrr 3aplanprs.: ao 31 4er<a6pr 2019 r.
5.3. ?Inue rpe6onaHur K orrrerHocrrr o BbrnoJrHeHvfi4 3a4aHr.rfl: rroscHr4TeJrbHar 3arrvcKa

orKJroHeHr.r.f,. or firaHnpyeMoro pe3ynbTaTa.

6.Lllaax un(popuaqur, ueo6xorvruas..qnr ucilonHeHlrr (xoHrpora 3a r{cnoJrHeuuerr,r) sa anufl'.

B Cnyqae

IIET

Pesymrar,
3arrnaHlrposauHrrff n

3ana:gr4r4 na or-Ieruufr
nep14oA

@axrn.recrne
pe3ynbTaTbr,

AOCTr,rfHyTbre B

oTqeTHoM rrepuoAe

Xapaxrepzcrr.rKa
npr4ql,rH oTKJIOHeHIZ' OT

3annaHr4poBaHHhrx
gnaqennfi

Irlcro.rnrax(u)
nH$opuaquu o

$arru.recxnx
pe3ynLTaTax

I 2 5 4

flpnloNenve 2
K TI4ITOBOMy cornarxeHllro

o rrpeAocraBJreHur.r cy iculnu
HA I,IHBIE UCJIIZ

fPAOI4K
flepeqr4cne nu x Cy 6 cuauu

MyHrqrnanbHoe aBToHoMHoe

o6r4eo6paeo Bare.n bHoe yq pexAeH he

",{,Rtbxo Bcxa n ro poAcKa A r u MHa3nA,' r{Rruxo sc xo ro
pafioua SpnHcxofi olnacrn

ffilj:.i'1l,ffi;T

Cporu upeAoctan rreuns. cy 6cuguu Cynarvra, py6lefi
-[unapr 4410,31

Irlroro 4410,31

O r4e:r o 6p a: o n au vfl a1Mtrur4crp arlv u,{xrt xon c xoro

-q A_r rt
Ha.Iarrruux
fixrrItoeclcoro

MaKracosa
M.II.

flpunoxenue 1
r TranoeoN,ry cornallreHlrro

o npeAocraBJreHur.r cy6cuguu
HA I4HbIC UEJII4

3AAAHT4E
Ha ocynlecrBneHl,Ie Mepolplrsrr{fi sa c.{er cy6cuguu Ha r4H6re rlenfi

MyHl,Iqulanluoe 6ro4xerHoe o6uleo6pasoBareJrbHoe yqpexAeHr.re cpeAHa.a o6uleo6pa3oBarenb-Harr
rrrKoJra n.[pyx6a,{rruoncroro pafioua Epxncroft o6tacru

ya20I9 foA t4 Ha rrrraHoBbrfi neprao4 2020 u2021 rogon

KFK 9s0.0702 s0r0r81660 6t2 10009

1. HavuenoBanile cy6cuauu: flonrrurenrae 6esonacHocrr,r AopoxHoro ,{Br4}Ken}rfl
2. Xaparrepracrv Ka Meporplr{Tzft , ocyrqecrBrseMbrx 3 a cqer cy 6 cu guu:

Co4epNanrae Mep olprrrrr.r{ flnanzpyenaufi pesylrrar
OcYqeCTBneHLIt MepOTIPLIflTvtfl.

O6renr cpeAcrB Ha BbrrroJrHeur4e
ga44aLrvra, py6nefi

ouepe4uoft
(rexyu1ufi)

Quuanco-
nrrft ro4

IIepBbrr4

TOI

IIJIAHOBOTO

IIepI{oIa

BTOpOr4 rOA

IIJIAHOBOIO

IIepLroAa

oqepeAHoII

(reryqrafi)
(pr.rnauco-
nrrfi ro4

nepnrrfi
foA

TIJIAIIOBOfO

Irepr4oAa

BTOpopr roA
IIJIAHOBOl-O

IIepIzoIa

flpone4eHne rex.,ocMorpa
TpaHcrropTHoro cpeAcTBa

OcnoeHr,re
BbrAeJreH-
HbIX

cpeAcTB

549

llpuo 6p ereHrr e nrrrl eH3r,rr4 Oceoenue
BbrAeJreH-
HbIX

CPE.IICTB

7500

3 . Ocnor an vtr Elrfl. Ao cpotruof o [peKparq enprfl, 3 a1arrvrs;

OcncBanze Artx AocporrHoro rrpeKparrleuut A6gau, rryHKT, qacrb, crarbr r,r peKBr.r3rrrbr
HOPMATI,IBHOIO NPABOBOTO AKTA

Iluxnra4aqrar )ryp exAeHr..rfl q.22 3axoHa P(D or 29.12.2012 Ns273-o3 (06
o6paeonanrau n Poccufi cxoft Oe4epaqrara >

P eopranus agux o 6p azoB?TeJrrr rroro
yqpexAeHus

q22 3axona P(D or 29.12.2012 Ns273-Q3 (06
o6pagosaHuu n Pocczficrofi Oelepaqzu>

I{apyurerrue saKoHo.qareJrbcrBa Poccufi crcofi
(De4epaquu B o6racrr o6pasonaHras

cr.93 3aroHa P@ o'r 29.12.2012Ilb273-O3 (06
o6pa:onauna e Pocczftcrofi OeAepa{ura>

Fleco6nroleHr.re Jrr4qeH3r,roHHbrx ycrosufi z
rpe6osanzfi

cr.91.93 3arona P(D or 29.12.2012 J\ls273-O3 (06
o6pa:onanuu e Pocczficr<ofi @eAepaqzn>

4. llopa4ox KoHTpon-s 3a r4crroJrHeHr4eM 3aAaHr4-f,:

(Doorrar,r ro flepao.4uqHocrr, lCocras pr o6r,eu euofi un$opMaur.{u

tr4roroerrfi llo uroralr
BbITOIHCHI,IS

Orqer o6 ncuonnenrLr 3anar.trfl.

ME fl'1t49

5. Tpe6onaHr{.{ K orqerHocru o6 zcnorueHuu za aHr4fl,.
5.1. @opnra orqera o6 ucnomrenm3ap.anvrfl:

Ceeaeuvs o6 ncnorHennvI 3anagr4r

Cne4eHra.a o6 prcnomsoBaHl,Iu cy6cuAuu

HeucuonrgoBaHnble
ocrarKr{ cy6cuguu

(ua uauaro
OTqCTHOTO

nepuo4a)

llpe4ycmorpeHo
K

nepequcneHr{ro
B OTqETHOM

leprroAe B
COOTBETCTBI{I{ C

rpa$uronr
IIepequcJreHLr.fl

cy6cwauu,
pv6nefi

flepeuucreuo
ABAHCOM,

py6rcfi,

@arrz.IecKoe
14CIIOJIb3OBAHHE

cy6cuguuza
or.IerHrrft

repuoA, py6nefi

Ocrarox AeHelI(IIbIX
cpeAcrB K

repeqr4cJIeHI4Io,

py6rcfr.

1
I 2 a

J 4 5:(4-3)<*>

<*) He 6olee pa3Hr{rlbr MexAy npe/IycMorpenuoft K [epequcJleHlrlo B orllerHoM rlepuo]le

cy 6 cuguefi. u cy 6 cuguefi , nepevz cneHnofi aBaHcoM.

5.2. Cpoxu [peAcragneHus orqeroB o BbrrroJlHenvIpt 3arannfl:. ao 31 4era6px 2019 t.

5.3. flnrre rpe6onaunfl K orrrerHocrr4 o BbrrroJrHeHwr 3apla:a:as: roscnvrreJlbHarl 3arllrcKa B cnyqae

OTKJIOHeHLIT oT IIJIaHI'IpyeMOIO pe3ynbTaTa.

6.Wsas.nn(fopuauzx, Heo6xoAuMafl,.{nr uclonHeurax (ronrpon.s 3a I4cIIoJIHeHr4enl) saAauu-s: Her

Pesynrrar,
3arrnaHrapoeaHublfi s

3ara'g.z^Lr na or.rernrrfi
nepproA

<Dar<ru.recxue
pe:ynrrarrr,*

.4ooTrrfHyrbre B
orqeTHoM rreprroAe

Xaparrepncrr{Ka
[purII{H oTKJIOHeHkrg OT

3annaHkrpoBaHHblx
gnaqenraft

Irlcrounux(u)
nn$opruauuz o

Qarrnuecrcux
pe3ynbTarax

I 2 3 4

flpuloxeuze 2
K Tr4noBoMy cofnarrreHvro

o fipeAo craBJreHr,ru cy 6 cu guu
HA VHbIC UEJIII

fPAOI4K
nepeqr4 cne uux Cy 6 cuguu

MyHr4 rlu laJrrno e 6roAxerHo e
o6qeo6pasoBareJrbHoe yqpexAeH ve cpe 1rrtrfl.
o6qeo6pa:oBareJrbHa.fl rrrKoJra n..{pyx6a

KoBcKoro pafiona )jpqucxofi o6tacru

MuxaftronH.t

*
*
*

Cporv rrp eAocraB rrenrrfl. cy 6 culuu Cyvna, pylrcilr
(Denpanr r 7500
MapT 549

Izlroro 8049

Or4el o6pasonankrfl alMtrHvrcrpaqrrv {xrr,lconcroro

HaqarrtHzx or

/]rrr,xoncr

Maxnacona JIa
M.ll.

a'